
UJ Senioři se učípracovat s počítačem

Cf) Trutnov/ Již třetím rokem vzdělává zdejší průmyslová
škola seniory v kurzech, zaměřených na základní ob

UJ sluhu počítačea používání mobilního telefonu a plateb
ní karty. Tyto kurzy jsou seniorům nabízeny zdarma v

O::: rámci projektu Senioři komunikují. Ten je financován
Nadačním fondem manželů Livie a Václava

V Klausových.Vrámci 12 hodin se senioři naučí základní
- obsluhu počítače v operačním systému Windows, ko
O muníkovat prostřednictvímelektronické pošty a napsat

dopis v textovém editoru. V navazujícím dvouhodino
vém bloku budou zkoušet používat mobil a platební

> kartY.Všichni obdrží příručku a po absolvování kurzu
získají osvědčení. Pak mohou využívat počítač v
knihovně, který fond poskytl před dvěma lety. "Opě

~ toVnÝ úspěch ve výběrovém řízení fondu na pořádání

kurzů nás těší. V Královéhradeckém kraji jsme uspěliI-- jako' jedna ze dvou organizací. Zafinancovány jsou tři
kurzy, dva nyní a jeden v říjnu. Zájem seniorů předčil

Cf) všechna naše očekávání, přihlásilo se do něj více než 90
O účastníků," upozornil ředitel ~kolYVladislav Sauer. (jm)

--.J
~<t

O
::)

ZÁKLADNí OBSLUHU počítače se učí trutnovští senioři vkur
zech, které prostřednictvím průmyslové školy financuje Nadační

fond manželů Livie aVáclava Klausových. Foto: archiv


